publicada no Boletim de Serviço n° 215, de 09 de novembro de 2017, resolve: a) Aplicar à
empresa Linha Comércio e Serviços Eletrônicos EIRELI - CNPJ/MF sob o nº
04.174.026/0001-07, a penalidade de MULTA COMPENSATÓRIA no percentual de 15%
(quinze por cento) sobre o valor total do objeto, chegando ao valor nominal de R$
10.249,20 (dez mil duzentos e quarenta e nove reais e vinte centavos), registrada no SICAF
em 02/08/2023, devendo ser gerada GRU para fins de recolhimento, com prazo de
vencimento de 30 (trinta) dias, ressaltando que o não pagamento no prazo fixado ensejará
a solicitação da inscrição do débito na Dívida Ativa da União, para fins de execução fiscal;

[...]

facilities de manutenção predial, preventiva, corretiva e preditiva, para uso institucional que atenda às necessidades de instalação e funcionamento da sede de

sua Superintendência Regional (SR/PF/RO), em imóvel adaptado ou a ser construído, área útil mínima construída de 7.022,62 m² (sete mil e vinte e dois metros

quadrados e sessenta e dois centímetros quadrados), englobando salas corporativas/escritórios, setor técnico científico (incluindo laboratórios), auditório, centro

de treinamento, estande de tiro, canil, áreas de circulação, guaritas, lava-jato, áreas técnicas, entre outros, acrescido de área de estacionamento e pátio de